公开申报项目现场核查服务 
结果公示
一、项目号：CQCBJQ2505-193
二、项目名称：公开申报项目现场核查服务
三、采购方式：竞争性磋商
四、评审日期：2025年6月4日
五、公示日期：2025年6月4日
六、成交结果
	项目内容
	金额（折）
	成交供应商

	公开申报项目现场核查服务
	8.2
	北京中颂华会计师事务所（普通合伙）


七、评审得分表
	供应商名称
	报价得分
	技术得分
	商务得分
	合计
	排序

	北京中颂华会计师事务所（普通合伙）
	21.95
	36
	20
	77.95
	1

	重庆金翰会计师事务所有限公司
	21.18
	23.33
	20
	64.51
	2

	北京中众晟安会计师事务所（普通合伙）
	30
	24
	8
	62
	3


八、磋商小组成员名单
白  玉、李常飞、廖传伟
九、公告期限
公告期限：1个工作日
十、联系人
采购人：重庆市经济和信息化委员会
[bookmark: _GoBack]采购经办人：仲老师
电  话：（023）63897239
采购人地址：重庆市渝北区云杉南路12号
代理机构：重庆市中基致信招标代理有限公司
代理机构经办人：周老师
代理机构电话：（023）88505900
代理机构地址：重庆市渝北区财富大道2号财富A座9楼
